

خبر

بالاخره قرمز می پوشند

در جلسه هماهنگی بازی با نساجی مقرر شد پرسپولیس با لباس یکدست قرمز، دروازه‌بان با لباس سبز و تیم نساجی مازندران با لباس یکدست سورمه‌ای و دروازه‌بان، پوشی به میدان بروند. در این جلسه به این موضوع نیز اشاره شد که با توجه به لغو بازی صنعت نفت، امکان تغییر ساعت بازی با نساجی و آغاز زودتر بازی هم وجود داشت که سازمان لیگ اعلام کرد هماهنگی‌ها در این زمینه انجام شده است.

یجیی محروم است

در بازی با پدیده حمید مطهری چهار خطاره و محروم بود و حالا یجیی گل محمدی با چهار خطار از داوران محروم شده ضمن اینکه یجیی که در نشست خبری قبل از بازی نمی توانست شرکت کند امروز هم قادر به نشستن روی نیمکت تیمش و هدایت تیم خود نیست.

تاکید به سازمان لیگ

دیروز در جلسه هماهنگی بازی نمایندگان تیم پرسپولیس تأکید کردند با توجه به اشتباهاتی که از سوی سازمان لیگ در چند بازی قبل درباره اسامی محرومان تیم در لیست ارائه شده به مدیران تیم‌ها صورت گرفته بود، سازمان لیگ مراقب باشد که این اشتباهات تکرار نشود تا هیچ بازیکنی به اشتباه بازی نکند و مشکلی گریبانگیر تیم‌های لیگ برتری نشود.

پرسپولیس وشجاع در یک هتل

ابراهیم شکوری معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: بهترین هتل ممکن در فصل برای اعضای تیم رزرو شده که فاصله زمانی اندکی نسبت به فرودگاه، کمپ تمرینی و ورزشگاه محل بازی‌ها دارد. به دلیل تورستی بودن شهر گوا، این کار برای باشگاه هزینه‌های بسیار بالایی در پی داشت که به زودی جزئیات هزینه‌ها را اعلام خواهیم کرد. هتلی که برای تیم در نظر گرفته شده نیز، همان هتلی است که طبق ادعای مسئولان هندی، اعضای تیم الریان قطر مستقر می شوند.

پیش بازی

پرسپولیس - نساجی جبران مافات با پیش در آمد آسیایی

پرسپولیس حالا دو امتیاز از سپاهان عقب افتاده و حریف قدر این فصل دیگر موی دماغ نیست و عملاً برای یجیی و تیمش شاخ و شانه کشیده است. پرسپولیس به راحتی دو امتیاز در مشهد جا گذاشت و حالا باید با نهایت تلاش برنده بازی امروز باشد و امیدوار ماند که سپاهان امتیاز از دست بدهد. حریف امروز پرسپولیس نساجی است که در خانه و در اوج بحران یک امتیاز از سرخ هاگرفته هر چند در آن مسابقه هم با وجود شرایط عجیب و غریب زمین و هوای پرسپولیس اسیر فرصت سوزی و بی‌دقتی خودش شد.

حریف امروز پرسپولیس یک تیم ته جدولی است با این تفاوت که از آنچه تیم فصل اول بود فاصله گرفته است. بعد از تغییرات دوباره در کادر فنی نساجی و حضور ساکت الهامی و همکارانش در کادر فنی این تیم و البته اضافه شدن بازیکنانی مثل رضاد هقانی، مرتضی آقاخان، سعید جلالی‌راد، علی آل کثیر و اکبر صادقی نساجی جان تازه‌ای گرفته و در دو مسابقه اخیرش برنده بوده است تا بعد از مدت‌ها مظهر پیروز را چسند و در سودای خروج از محوطه سقوط باشد. پرسپولیس اما بعد از مشکلاتی که در مشهد پشت سر گذاشت حالا در شرایط استاندارد ورزشگاه آزادی و با تمام نیروهایش از این مسابقه برد می‌خواهد هر چند محرومیت یجیی شاید شرایط این تیم را در بازی امروز تا حدودی به هم بریزد. معضل بزرگ این بازی اما تعداد کروتایی‌های نساجی است که می‌تواند وضعیت میهمان را تغییر دهد. ظاهراً ۵ بازیکن و ۵ عضو کار فنی با تست مثبت کرونا شرایط حضور در مسابقه را ندارند که باید دید با تست‌های نهایی این تیم سرانجام نساجی اصلاً شرایط حضور در میدان را پیدا خواهد کرد یا نه.

پرسپولیس دنبال جبران مافات دو امتیاز هدر رفته در مشهد است و از این بازی برد می‌خواهد پس هر نتیجه‌ای غیر از این شرایط این تیم را در بالای جدول به هم خواهد ریخت بخصوص اینکه بعد از این مسابقه سرخ‌ها راهی هند خواهند شد تا در بازی‌های فشرده لیگ قهرمانان شرکت کنند و برد در این مسابقه می‌تواند این تیم را در شرایط روحی مناسبی قرار دهد.

از تهران تاهند، از هند تادربی

روزهای نفسگیر یجیی وشرکایش



نگاه
وصال روحانی

بازی با تیم دسته دومی و کم نام و نشان شاهین بندر عامری در مرحله هشتم نهایی جام حذفی فوتبال کشور دیداری نیست که اسباب نگرانی فرم‌زها شود اما شکی وجود ندارد که سخت‌ترین روزها در انتظار یجیی گل محمدی و دستیاران اوست.

شاهین بندر عامری که تیمی از لیگ دسته دوم فوتبال کشور است، در دو مرحله قبلی جام حذفی، نیروی زمینی و استقلال ملاتانی را ناکام و حذف کرده اما نه این دستاورد ها و نه حتی امتیاز میزبانی در دیدار با پرسپولیس برای مسابقه‌ای که ۸ به ۹ اردیبهشت برگزار می‌شود، نکاتی نیست که مریبان فرم‌زهای تهرانی را به هراس اندازد. مسأله مهم و دشوار اصلی برای یجیی و حمید مطهری آن است که دستیار اول اوست، ابتدا فتح دیدار خانگی امروز (بنجشنبه ۱۹ فروردین) با نساجی قلمشهر در تهران در چارچوب لیگ برتر کشور و سپس حضوری همراه با مجوز صعود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ است که از هفته آینده به هند آغاز می‌شود و سه هفته طول می‌کشد و یاران سیدجلال حسینی را رویاروی الزورای عراق، الوحده اسارات و الریان قطر قرار می‌دهد. بیگار با این حرف‌ها نام آشنا مدارای برخی کیفیات ناشناخته فقط بخشی از مشکلات پیش روی پرسپولیس است و چون دردهای این گروه به «هند» ارجاع شده که این روزها به یکی از معادن و مأمن‌های اصلی کرونا تبدیل شده، عبور از این گذرگاه نفسگیر با بیم‌ها و مشکلات متعددی همراه شده و بیم آن می‌رود که گل محمدی و شرکایش به شدت رسوده شوند و در بازگشت به صحنه لیگ داخلی، نای مبارزه‌های تازه و واندختن امتیازاتی جدید را نداشته باشند.

دو جور نگاه

فرسودگی وسع و غیرقابل اجتناب و انکارناپذیری که بر اثر سفرهای فوق دامان پرسپولیس رامی‌گیرد، مسأله‌ای است که می‌تواند دست فرم‌زها را هر سه جامی که هدف گرفته‌اند، کوتاه سازد. در عین حال، نگاه مثبت‌تر آن است که بگوییم چون پرسپولیس هنر کسب نتایج مورد نظر را در صحنه‌های آسیایی به خوبی بلد است (و دوبار رسیدن به دیدار نهایی لیگ قهرمانان طی سه سال اخیر سند بی‌آرز است)، این باهرم یجیی گل محمدی و حمید مطهری و همراهان شان گلیم خود را در آسیا آرز بیرون می‌کشند و مجوز صعود یجیی و دستیارانش را کمتر کند. اگر تعارف را کنار بگذاریم، سپاهان به سبب تمرکز روی دو جام داخلی و معاف بودن از رقابت‌های آسیایی امسال و البته به

تهران خواهند داشت.

تهران خواهند داشت. با ماشین توقف‌ناپذیر سپاهان چه باید کرد؟ بازگشت عیسی آل کثیر بس از محرومیتی طولانی، تزییق شدن مجدد مهارت‌های فنی مهدی ترابی به خط حمله (البته ناتوان) سرخ‌ها و چا افتادن تدریجی شهریار مغاللو در خط تهاجم فرم‌ها و بدست یون بلند بودن چمن را مهم‌تر از بی‌کفایت دیوار بزند، مسائلی است که شاید سختی‌های کار از خواب بپاری‌اش که باعث شده گل‌های ۲۰۰ درصد) (را به سبک و سیاق آرمان رضایی به در و دیوار بزند، مسائلی است که شاید سختی‌های کار یجیی و دستیارانش را کمتر کند. اگر تعارف را کنار بگذاریم، سپاهان به سبب تمرکز روی دو جام داخلی و معاف بودن از رقابت‌های آسیایی امسال و البته به

لطف کار فنی خوب محرم نویدکیا و علیرضا مریبان از همه مزایای لازم برای ماندن در صدر جدول لیگ و قهرمان شدن و قطع نوار فتوحات چهار ساله پرسپولیس بهره‌می‌گیرد و به کاری بزرگ و ایستکاری و حساب شده‌ا‌سوزی کادر فنی سرخ‌ها برای اساقط کردن ماشین امتیازگیری توقف‌ناپذیر طلایی‌های اصفهان و تفوق بر آنان نیاز است.

ادوات یک خودکشی احتمالی

ضعف سرسام‌آور حمله‌وران سرخ در این فصل مسأله‌ای است که رسیدن به این مهم را برای پرسپولیس و مریبانش سخت و سخت‌تر کرده‌واگر این نقصان در اسرع وقت برطرف نشود، تلاش‌های گل محمدی و شرکایش بی‌ثمرمانده و یکی از زیرمسابقه‌ترین و سخت‌ترین فصول تاریخ حیات فرم‌زها با کمترین حاصل برای آنها به پایان خواهد رسید. فصلی که شاید پرسپولیس به سبب ضعف وحشتناک خود در تمام کتندگی و گل نکردن فرصت‌های ایده‌آل، افسوس‌آبدی و ماندگار را بر دل خود و هوادارانش بگذارد و مهاجمان این تیم را نه به عوامل ناکام‌سازی رقبا بلکه ادوات یک خودکشی احتمالی تبدیل کند.

حمایت هم‌حدی دارد

تحت هر شرایطی و بخصوص با توجه به مسائل فوق‌ضروری است که مریبان پرسپولیس نگاه منطقی خود را به مسائل موجود حفظ کنند و به دنبال پنهان‌جویی نباشند. در پایان دیدار اخیر با تیم «پدیده» در مشهد، یجیی و مطهری و همچنین افسشین بیرونی بیش از آن که از ضعف حیرت‌انگیز مهاجمان این هنر تیم خود حرف بزنند، ده‌ها بار از بلند بودن چمن ورزشگاه گلایه کردند و آن را از دلایل اصلی ثبت تساوی ۱-۱ در این دیدار عنوان نمودند حال آن که مهاجمان قدونیم قد و پرشمار پرسپولیس اگر ذره‌ای هنر هم در این بازی بیروزی می‌دادند، تیم‌شان دست‌کم با اختلاف ۴-۳ گل برنده می‌شد. حل مشکلات ابتدا مستلزم آسیب‌شناسی واقع‌بینانه و یافتن ایرادات حقیقی و سپس اقدام مؤثر برای رفع آنهاست و تا وقتی که افراد و گروه‌های متضرر شده، ایرادات اصلی را نپذیرند و بلند بودن چمن را مهم‌تر از بی‌کفایت بودن حمله‌وران تیم خود توصیف کنند، راه به جایی نخواهند برد. حمایت از بازیکنان پر اشتیاق و روحیه دادن به آنها البته اقدام بدی نیست اما نه برای کسانی که از یکی دو متری روزهای خالی و با عرض ۷ متر و نیم هم قادر به گلزنی نیستند و موقعیت‌هایی را هدر می‌دهند که یک تیم بزرگ را به روز سیاه می‌نشانند و به شکلی بی‌رحمانه از عرش تافرش پایین می‌آورد و با فرق سربه‌زمین می‌کوبد.

گزارش
محمد فراگزولو

پرسپولیس بدون مدافع روی نیمکت امیری - مغاللو خط حمله مقابل نساجی



پرسپولیس مقابل پدیده فقط یک گل زد تا همه روی معضلات باقیمانده خط حمله این تیم فوکوس کنند اما هم مریبان این تیم هم بیشکسوتان، هواداران را به صبر دعوت کردند تا میزان هماهنگی نفرات جدید با تیم بیشتر شود. با این حال ترکیب خط حمله پرسپولیس نسبت به بازی قبل حتماً تغییر خواهد کرد.

عیسی همچنان فیکس نیست

در بازی با پدیده امید عالیشاه کنار شهریار مغاللو بازی کرد که نتیجه خوبی برای پرسپولیس نداشت اما قرار است امروز وحید امیری کنار شهریار به میدان برود و زوز خط حمله باشد. با این شرایط باز هم مربی ارشد تا در جریان مسابقه به عنوان بازیکن تعویضی به میدان برود. با این حساب پرسپولیس روی نیمکت حتی یک مدافع چه از نوع میانی چه کناری نخواهد داشت و کادر فنی امبدوار است از کمال به عنوان رزرو مدافعان میانی و تا نعمتی و شجاعی به عنوان نذرات فخرت مدافعان راست و چپ در موقع لزوم استفاده‌کنند.

ارتباط با یجیی قبل از بازی و بین دو نیمه در بازی با پدیده که حمید مطهری محروم بود و نتوانست روی نیمکت تیمش بنشیند سعی داشت دو سه بار با نزدیک شدن به زمین با نیمکت ارتباط بگیرد که مأموران ورزشگاه اجازه ندادند. این بار یجیی گل محمدی محروم است اما می‌تواند قبل از بازی و بین دو نیمه با همکاران خود در کادر فنی و بازیکنان صحبت کند. احتمالاً اگر شرایط در نیمه نخست گره بخورد یجیی بین دو نیمه درباره تعویض‌های احتمالی با مطهری صحبت خواهد کرد و همه چیز را به اومی سپارد چرا که ارتباط گرفتن با سرمربی در حین بازی ممنوع است و کادر فنی پرسپولیس هم نمی‌خواهد تن به کارهای مخفیانه برای ارتباط گرفتن با یجیی بدهد.

عکس نوشت



سیدجلال و احمد نور دو بازیکن کلیدی پرسپولیس در تمرین دیروز در آیتم ویژه تمرین باید قفل شده به هم حرکت می‌کردند تا اینظوری به خنده بیفتند.



حالا که قرار است نوراللهی از ابتدا در زمین باشد دوباره امید اول گلزنی اوست نه مهاجمان. شاید این بار احمد نور با سر گل بزند.



وحید امیری دوباره قرار است مهاجم باشد و اگر توپ اینظوری روی پای چپش سوار شود یجیی و تیمش را خوشحال خواهد کرد.



احسان پهلوان باید با مغاللو در آیتم ویژه تمرینی من تو من باشد که البته با توجه به تفاوت فیزیکی‌اش اینظوری با شهریار شوخی می‌کند.

پاسخ مربی پرسپولیس به انتقادها از فرصت سوزی:

جای نگرانی نیست، فشار را از روی مهاجمان بردارید

تیم بود اما وقتی در شکل بازی خود موقعیت‌های متعددی به دست می‌آورد و طراحی‌های گوناگونی برای حمله دارید، جای نگرانی نیست. با تمرکز و تلاش بیشتر این نقص هم برطرف خواهد شد.» مربی پرسپولیس گفت: «همیشه انتقادی که با استدلال و منطق باشد درازبندار هستیم، زیرا آدم‌هایی هستیم که اعتقاد داریم انتقاد خوبی به با استدلال و منطق باشد سبب پیشرفت خواهد شد. نباید گورگورانه انتقاد کرد، بلکه باید شرایط کلی پرسپولیس را دید. این موضوع برای ما مشکل نیست. فرصت‌های زیادی ایجاد می‌کنیم و در ادامه سعی خواهیم کرد بهتر از آنها استفاده کنیم.»

باشند. تیمی که در آن سید جلال حسینی، احمد نوراللهی و سرلک در موقعیت گلزنی قرار گرفته و گل می‌زنند. از لحاظ تاکتیکی موفق است. برخی پرسپولیس برگزار می‌شود و سعی داریم برای آخرین بار روی نقاط فنی کار کنیم تا بتوانیم با یک بازی خوب و قابل قبول به ۳ امتیاز برسیم.» اما مهم‌ترین موضوعی که مربی پرسپولیس به شکل نسبتاً مفصلی درباره‌اش صحبت کرد مسأله روز این تیم است؛ ادامه داستان فرصت سوزی و گل نزدن پرسپولیس؛ «خیلی می‌بینم در این روزها می‌گویند پرسپولیس از موقعیت‌هایش استفاده نمی‌کند اما ۶-۷ ماه قبل هم گفتیم صبور باشید، پرسپولیس در آن زمان قهرمان شده بود قبلاً آسیا صعود کرد. به همین دلیل هواداران باید صبور

در کادر فنی‌اش در چه فازهایی کاری می‌کند. سعی کردیم با توجه به زمان کمی که داشتیم روی بازی حاضر شد هر چند معمولاً یجیی این وظیفه و حتی مساجحه بعد از بازی را به دستیار اویش می‌سپارد. مطهری ابتدا درباره بازی با نساجی گفت: «نساجی برای من تداعی کننده حس خوب و قشنگی است. هواداران پرشوری دارد که همیشه از تیم خود حمایت می‌کنند. حس خاصی نسبت به نساجی دارم و امیدوارم به جزبازی فردا (امروز) در ادامه لیگ موفق باشم. ما تمام مسائل فنی نساجی را رصد کرده‌ایم و امروز (چهارشنبه) هم آخرین جلسه آنلیزم را است تا از حریف شناخت بیشتری به دست آوریم. می‌دانیم بعد از تغییرات

به دلیل محرومیت یجیی گل محمدی از بازی امروز حمید مطهری در نشست خبری پیش از بازی حاضر شد هر چند معمولاً یجیی این وظیفه و حتی مساجحه بعد از بازی را به دستیار اویش می‌سپارد. مطهری ابتدا درباره بازی با نساجی گفت: «نساجی برای من تداعی کننده حس خوب و قشنگی است. هواداران پرشوری دارد که همیشه از تیم خود حمایت می‌کنند. حس خاصی نسبت به نساجی دارم و امیدوارم به جزبازی فردا (امروز) در ادامه لیگ موفق باشم. ما تمام مسائل فنی نساجی را رصد کرده‌ایم و امروز (چهارشنبه) هم آخرین جلسه آنلیزم را است تا از حریف شناخت بیشتری به دست آوریم. می‌دانیم بعد از تغییرات

بالاخره در اسون به پرسپولیس کمک کرد یا نه؟

در انتظار ویزا تا پای پلکان هوایما!



تمام اعضای کاروان پرسپولیس برای سفر به گوا برای تکمیل مراحل اداری دریافت ویزای این کشور روز سه‌شنبه در دفتر کارگزاران سفارت هند حاضر شدند اما نساجی جان تازه‌ای گرفته و در دو مسابقه اخیرش برنده بوده است تا بعد از مدت‌ها مظهر پیروز را چسند و در سودای خروج از محوطه سقوط باشد.

دیروز مطهری مربی پرسپولیس از تنها بودن باشگاهش در راه اخذ ویزا و مقدمات سفر به هند گفت و مشخص نشد بالاخره قدراسون به این باشگاه کمک کرده یا نه؛ «طبق آخرین اطلاعاتی که من دارم باشگاه واقعاً برای این موضوع تنها بوده، تا یکی دو روز قبل حتی در اسون فوتبال قدمی برای گرفتن ویزا ما برنداشته بود اما با رایگیری‌های مدیرعامل و ارکان باشگاه این مشکل به حداقل رسیده است. حداقل انتظار ما این است به پرسپولیس و تیم‌های دیگر که نماینده ایران در آسیا هستند بیشتر اهمیت داده شود تا این چنین مشکلاتی نداشته باشیم.»

در عین حال شکوری قائم مقام باشگاه اطمینان خاطر داده که پرسپولیس با بهترین شرایط و بهترین امکانات راهی هند خواهد شد و نگرانی از این حیث وجود ندارد؛ «جعفر سمیعی و هیأت مدیره از روزی که وارد باشگاه پرسپولیس شده‌اند، این موضوع را ثابت کرده‌اند که به دنبال بالا بردن سطح کیفی سفرهای تیم و افزایش میزان رضایت کادر فنی و بازیکنان هستند. حفظ آرامش و تمرکز بازیکنان، اولویت اصلی همه ما در کادر مدیریتی باشگاه به شامری رود و روندی که تا امروز طی شده مشخص می‌کند در این زمینه، از هیچ تلاشی دریغ نکرده‌ایم. برای سفر به هند نیز، شرایطی ایجاد شده تا برای هواداران، کادرفنی و بازیکنان هیچ دغدغه‌ای در میان نباشد.» گفته می‌شود با احتمال صادر نشدن ویزا زمان سفر پرسپولیس یک روز به تعویق خواهد افتاد.

بحران الریان قبل از حضور در لیگ قهرمانان

سومین باخت متوالی بلان و این بار با شجاع



الریان حریف قطری پرسپولیس در گروه پنجم لیگ قهرمانان سه‌شنبه شب سومین باخت پیاپی خود در سه بازی اخیرش را متحمل شد و در خانه اسد صد نشاند و در هفته بیست و یکم لیگ ستارگان قطر ۲ بریک شکست خورد.

الریان که در این بازی شجاع خلیل‌زاده را در ترکیب خود داشت و از سیستم ۳-۳-۱ استفاده می‌کرد، در سه بازی اخیر ۷ گل دریافت کرده و حالا ۳۴ امتیاز در رتبه سوم جدول قرار دارد. تک گل الریان در این بازی روی پاس گل عبدالعزیز حاتم مهاجم کاذب این تیم و ضربه یوهان بولسی می‌پوش ساحل عاجی‌اش به ثمر رسید که در پیشانی خط حمله بازی می‌کرد. نتیجه دیشب در حالی رقم خورد که السد پیش از این قهرمانی خود را مسجل کرده بود و به امتیازهای این بازی، نیاز نداشت.

الریان که در ده سوم جدول جا دارد با اختلاف یک دو امتیاز نسبت به الاهلی و القطر از سوی این دو تیم تعقیب می‌شود و سهمیه آسیایی‌اش برای فصل بعد را در خطر می‌بیند. الریان طبق برنامه اعلامی از سوی فدراسون فوتبال قطر، جمعه ۲۰ فروردین، در آخرین بازی خود برابر الخور قرار می‌گیرد که در جایگاه ما قبل پایانی جدول قرار دارد. الخور در ۱۰ بازی اخیر خود، ۷ شکست، دو پیروزی و یک تساوی داشته است. بازی بالخور فرصتی برای الریان است تا خود را از بحران شکست‌های متوالی رها کند. الریان در روز اول بازی‌های لیگ قهرمانان هم برابر گوا از هند خواهد ایستاد و در روز دوم، حریف پرسپولیس است.

۱	نساجی بدون الهامی در این فصل؛ ۲ برد در ۱۷ بازی؛ نساجی با الهامی در این فصل؛ ۲ برد در ۲ بازی
۲	۲ برد خانگی برای پرسپولیس و ۳ مساوی در قلمشهر در ۵ رویارویی لیگ برتری دو تیم
۳	پرسپولیس؛ کمترین شکست و گل خورده در این فصل
۴	پرسپولیس؛ یکی از دو تیم بدون باخت خانگی فصل
۵	نساجی؛ تنها تیم بدون مساوی در بازی‌های بیرون از خانه فصل (۲ برد و ۷ باخت)



بنجشنبه

پرسپولیس 18:50 نساجی

هفته بیستم از بیستین دوره لیگ برتر